PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

02.06.2004 № 43

пос.Видяево

О создании рабочей группы

по разработке проекта Устава

МО ЗАТО Видяево

В целях реализации положений Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.25 Устава МО ЗАТО Видяево, для разработки проекта Устава муниципального образования ЗАТО Видяево, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу в составе депутатов: Кожевникова В.В.,

            Пшенко Л.А.,

   Седин В.В.,

и представителей администрации: первого заместителя главы администрации

        Сергеева В.И.,

         юрисконсульта Белаш С.В.

2. Представить рабочей группе проект нового Устава ЗАТО Видяево в постоянную комиссию муниципального Совета по правовым вопросам, охране общественного порядка, организации работы муниципального Совета, этике до 30.09.2004.

Зам.председателя муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО Видяево

                образования ЗАТО Видяево

        Л.А.Пшенко

 С.М.Дубовой